A argumentação da Recorrente, portanto, carece de base legal, eis que sequer 

conseguiu comprovar qualquer suposto vínculo que ensejaria o referido conflito de 

interesses. 

22. Aliás, importante salientar que a FSB Holding, notadamente reconhecida como uma 

das empresas que mais empregam no setor, possui mais de 2.500 (dois mil e quinhentos) 

profissionais, de modo que é completamente inviável ficar mapeando o que cada um deles 

faz ao se desligar das empresas. 

23. As alegações da Recorrente, então, carecem de fundamento e certamente 

desconsideram a dinâmica já conhecida do mercado de comunicação.